Opel Mokka SUV, rok prod: od 11.2012 Zestaw $rubowy; IS =]Ts1

Sruby:

Chevrolet Trax SUV, rok prod: od 04.2013 MIZX70-838 - 2 sat.

M12x40-8.8 - 4 szt.
M10x35-8.8 - 2 szt.

Podktadki:

. . @13 - 6 szt.
Instrukcja montazu: 210,5x230 - 8 szt.
( demontaz zderzaka i jego podciecie) Podkiadki sprez.:

1. Zdemontowa¢ zderzak i belke zderzeniowg oraz dwa wsporniki w ksztatcie litery "L" 12,2 - 6 szt.
Belka zderzeniowa nie bedzie dalej wykorzystana. 210,2 -6 szt.

2. Wsunaé ramiona A i B do podiuznic i przykrecié lekko od spodu na $ruby M10x35 ( podktadki Nakretki:
powiekszone, podktadki sprez.) . M12-8 - 6 szt.

3. Natozyc belke gtéwng C na wystajgce od tytu sSruby M10 i przykrecic lekko nakretki M10 stosujgc podktadki M10-8 - 4 szt,
powiekszone, podktadki sprezyste. A

Do belki gtéwnej C przykreci¢ ramiona A i B na sruby M12x40 ( podktadki, podktadki sprezyste, nakretki) .

. Zamocowac¢ pod belkg gtéwng C wczesniej odkrecone wsporniki w ksztafcie litery "L" (lewy i prawy)
stosujgc podktadki powiekszone @10,5x230.

. Dokeci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.

. Wycia¢ zderzak na tapki kuli na dtugosci ok. 130 mm od spodu.

. Zamocowac zderzak do samochodu.

. Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12X70 ( podktadki,
podktadki sprezyste, nakretki) . Momenty dokrecenia wg tabeli.

9. Podigczyc¢ instalacje elektryczng wg instrukcji fabrycznej samochodu.

N

o NO O

Fitting nstructions:
(disassembly of the bumper and its undercut)

1. Remove the bumper and crash beam and two "L" shaped brackets
The crash beam will no longer be used.
2. Slide the arms A and B into the stringers and screw them lightly from below
with the M10x35 screws (enlarged washers, spring washers).
3. Place the main beam C on the M10 bolts protruding from the back and tighten
the M10 nuts slightly using enlarged washers, spring washers.
Screw the arms A and B to the main beam C with M12x40 bolts (washers, spring washers, nuts).
. Attach the previously unscrewed "L" brackets (left and right) under the main beam C
using ©10.5x230 enlarged washers.
. Tighten all bolts according to the table.
. Cut out the bumper for ball feet approx. 130 mm from the bottom.
. Fasten the bumper to the car.
. Fix the ball and the socket plate with M12X70 screws (washers,
spring washers, nuts). Tightening torques according to table.

N

o NO O

9. Connect the electrical installation according to the car's factory instructions. Momenty przykrecenia nakretek i $rub ( 8.8)

Torque settings for nuts and bolts (8.8)
M6 - 11 Nm; M8 -25 Nm; M10-55Nm; M12 -85 Nm




